Oeza

Onder 12 Clubmeet Noord-Holland

krommenie (NED) 1-2-2026

Overzichtslijst volgens programmanrs.

Sessie 1 - zondag 1 februari 2026

Prog.nr.
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1 4 x50 vrije slag

2 50 vrije slag Dames

3 50 vrije slag Heren

4 50 rugslag Dames

5 50 rugslag Heren

6 100 wisselslag Dames

8 4 x 50 vrije slag

9 50 schoolslag Dames

10 50 schoolslag Heren

11 50 rugslag Dames

12 50 rugslag Heren

13 50 vrije slag Dames

14 50 vrije slag Heren

15 8 x 25 vrije slag

OEZA Gemengd 1
1: Haack Fenna
2: Haack Zowi

van Dam Merel
van Ess Zoe

Bodenstaff Joél

Haack Fenna
Haack Zowi

Breton Hugo
Breton Tiemo

Butter Noor

OEZA Gemengd 1
1: van Roon Jill
2:van Ess Zoe
Butter Noor
Ramazani Helia

Breton Hugo
Breton Tiemo

van Dam Merel
van Ess Zoe

Bodenstaff Joél

Butter Noor
Haack Fenna

Breton Hugo
Huskins James

OEZA Gemengd 1

1: van Laarhoven Salome
2: van Roon Jill

3: Breton Hugo

4: van Dam Merel
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46.54
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44.01S
57.93S
1:25.21S

51.10S
1:00.57 S

1:07.70 S
1:00.60 S

1:40.23 S

52.06

57.93

51.42S
1:08.67 S

1:23.24 S
1:11.72S

1:00.52 S
1:05.88 S

1:03.96 S

39.46 S
46.54 S

1:21.14S
1:01.78 S

25.68
29.03
34.72
25.03

6-9
3: Ramazani Helia
4: Huskins James

van Laarhoven Salome
van Roon Jill
Breton Tiemo

Ramazani Helia
Schrauwen Riva

Huskins James
Seigers Bruno

van Dam Merel

6-11
3: Bodenstaff Joél
4: van Laarhoven Salome

Schrauwen Riva

Seigers Bruno

van Laarhoven Salome
van Roon Jill

Haack Zowi
Schrauwen Riva

Seigers Bruno

6-11

5: Haack Fenna
6: Haack Zowi
7: Breton Tiemo
8: Butter Noor

Korte baan (25m)
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3:44.16
1:05.69
1:01.78

44.96 S
52.06 S
1:15.55S

1:09.76 S
1:59.89 S

56.06 S
NT

2:07.51S

4:00.16
1:25.21
44.96

NT
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52.23S
55.85S

50.15S

3:42.18
24.22
27.83
32.59
23.08



